אני רואה לנכון לחזור ולהדגיש, כי אין בכך כדי לקבוע כי יש מקום לשחרר את העורר אלא תסקיר המעצר נועד על מנת
לקבל החלטה מושכלת על רקע האמור בחומר הראיות וחזקה כי בימ"ש קמא ינהג כחוכמתו לאחר קבלת התסקיר.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לשירות המבחן.

תשומת לב שירות המבחן כי העורר עצור בבית מעצר הדרים.

ניתנה והודעה היום ד' אדר ב תשע"ד, 06/03/2014 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום, שופטת